
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000206 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• 2 EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2020

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7785EF9DD6850A5A47737B7032E175E8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000206 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

Pregão Presencial

 

 

 

2 EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2020 

 

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2020, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL 
ESPECIALIZADA PARA  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO 
PRAZO 12 MESES. 

RESUMO DA ATA: Ficam registrados os menores preços para os itens abaixo, em favor da empresa licitante 
REDE BRASILEIRA DE AUTOMOTORES LTDA, CNPJ 39.316.666/0001-99. 

ITENS  
 

Item Especificação Und 
Qde/
mês 

Valor Unitário Valor Total Marca 

01 

VEÍCULO 
UTILITÁRIO PICK-
UP CABINE 
DUPLA, COM 
MOTORIZAÇÃO 
MÍNIMA DE 1.4, 
DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, AR-
CONDICIONADO, 
CAPACIDADE DE 
04 (QUATRO) 
PASSAGEIROS, 
NO MÍNIMO, 
CAPACIDADE DE 
CARGA NO 
MÍNIMO DE 500KG, 
COMBUSTÍVEL 
GASOLINA/ETANO
L, TRANSMISSÃO 
MECÂNICA, ANO 
DE FABRICAÇÃO 
2019 OU 
SUPERIOR, 
FRANQUIA DE 
QUILOMETRAGEM 
DE 3.000 KM/MÊS, 
SEM MOTORISTA, 
SEM 
COMBUSTÍVEL, 
COM SEGURO E 
FRANQUIA TOTAL, 

Und 02 R$ 2.950,00 R$ 5.900,00 FIAT/STRADA 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7785EF9DD6850A5A47737B7032E175E8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000206 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

MANUTENÇÕES E 
REVISÕES DE 
RESPONSABILIDA
DE DO 
LOCATÁRIO. 

02 

VEÍCULO DE 
PASSEIO TIPO 
SEDÃ, 04 
(QUATRO) 
PORTAS, COM 
MOTORIZAÇÃO 
MÍNIMA DE 1.4, 
DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, AR-
CONDICIONADO, 
CAPACIDADE DE 
05 (CINCO) 
PASSAGEIROS, 
COMBUSTÍVEL 
GASOLINA/ETANO
L, TRANSMISSÃO 
MECÂNICA, ANO 
DE FABRICAÇÃO 
2019 OU 
SUPERIOR, 
FRANQUIA DE 
QUILOMETRAGEM 
DE 3.000 KM/MÊS, 
SEM MOTORISTA, 
SEM 
COMBUSTÍVEL, 
COM SEGURO E 
FRANQUIA TOTAL, 
MANUTENÇÕES E 
REVISÕES DE 
RESPONSABILIDA
DE DO 
LOCATÁRIO. 

Und 02 R$ 2.990,00 R$ 5.980,00 FORD/KÁ 

03 

VEÍCULO 
UTILITÁRIO 
CAMINHONETE/PI
CK-UP CABINE 
DUPLA, 04 
(QUATRO) 
PORTAS, COM 
MOTORIZAÇÃO 
MÍNIMA DE 1.6, 
DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, AR-
CONDICIONADO, 
CAPACIDADE DE 

Und 00 R$ 3.700,00 R$ 3.700,00 
RENALT/ORO
CH 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7785EF9DD6850A5A47737B7032E175E8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000206 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

05 (CINCO) 
PASSAGEIROS, 
COMBUSTÍVEL 
GASOLINA/ETANO
L, TRANSMISSÃO 
AUTOMÁTICA, 
ANO DE 
FABRICAÇÃO 2019 
OU SUPERIOR, 
FRANQUIA DE 
QUILOMETRAGEM 
DE 5.000 KM/MÊS, 
SEM MOTORISTA, 
SEM 
COMBUSTÍVEL, 
COM SEGURO E 
FRANQUIA TOTAL, 
MANUTENÇÕES E 
REVISÕES DE 
RESPONSABILIDA
DE DO 
LOCATÁRIO. 

VALOR MENSAL  R$ 18.530,00 

Extenso: DEZOITO MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS 

 
 
Data de validade: 15/10/2020 a 15/10/2021 
 
Teixeira de Freitas/BA, 15 de janeiro de 2020. 
 
  
 
 

______________________________ 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  

José Carlos Simões 
Presidente  

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7785EF9DD6850A5A47737B7032E175E8


		2021-01-18T15:47:19-0300




